



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 1

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

S
O
L
D

T
O

GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

S
H
I
P

T
O

000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
Nano Vive Pellets 10lb Pail 3 Gram Pellets	1	EA	4.000000	4.000000	59.85	239.40
Sludge Remover Pellets 1B 25lb Pail 3 Gram Pellets	1	EA	2.000000	2.000000	141.08	282.16
Sludge Remover Pellets 5B 5lb Pail 1 oz Blocks	1	Ea.	4.000000	4.000000	38.05	152.20
ABL10 Sludge Remover Bacteria, 10lb Pail 1 oz Blocks - Approx. 160 Blocks	1	Ea.	4.000000	4.000000	65.41	261.64
Nano Vive Pellets 25lb Pail 1 oz Blocks	1	Ea.	2.000000	2.000000	151.76	303.52
ACF2N 24" Fountain Head, Wide Umbrella Black Float Cover	1	EA	2.000000	2.000000	126.49	252.98
ACF3N 24" Fountain Head, Narrow Umbrella Black Float Cover	1	EA	2.000000	2.000000	126.49	252.98
AJN25 Bronze Arching Nozzle, 1/4" Inlet	1	EA	5.000000	1.000000	7.00	7.00
AL2 Large AquaFalls w/ Matala Pads	1	EA	1.000000	1.000000	588.00	588.00
ASB32 EasyPro All Season Bacteria32oz(12)	1	EA	4.000000	4.000000	9.14	36.56



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 2

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

**S
O
L
D
T
O**
GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

**S
H
I
P
T
O**
000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
AS2 Small AquaFalls w/ Matala Pads	1	EA	1.000000	1.000000	228.00	228.00
BB35 Bio-Balls Filter Media, 3.5 cu ft	1	EA	1.000000	1.000000	70.00	70.00
BBM8 EasyPro Bio-Blox Filter Media; 8 cu.ft. box - 2x2x2 Box	1	EA	1.000000	1.000000	95.00	95.00
BBM2B EasyPro Bio-Blox 2 Cubic Ft in MB21	1	EA	1.000000	1.000000	27.90	27.90
BF100N 1" Heavy Duty Bulkhead Fitting(25)	1	EA	2.000000	2.000000	7.50	15.00
BFL9 Sub. 12 Volt LED Fountain Light 9 Watt Fits 1" PVC Stand Pipe	1	Ea.	1.000000	1.000000	110.00	110.00
BFL12 Sub. 12 Volt LED Fountain Light 12 Watt Fits 1 1/2" PVC Stand Pipe	1	Ea.	1.000000	1.000000	150.00	150.00
BFL18 Sub. 12 Volt LED Fountain Light 18 Watt Fits 2" PVC Stand Pipe	1	Ea.	1.000000	1.000000	180.00	180.00
BFS Box Style Fill Valve	1	EA	4.000000	4.000000	22.00	88.00
BIO11 Biological Prefilter 4" x 8" (18)	1	EA	18.000000	18.000000	14.46	260.28



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 3

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

**S
O
L
D
T
O**
GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

**S
H
I
P
T
O**
000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
BIO20 Biological Prefilter 8" x 8" (8)	1	EA	12.000000	12.000000	23.93	287.16
BSE16 EasyPro Barley Extract 16oz (12)	1	EA	1.000000	1.000000	7.03	7.03
BSN28 Black 100% Silicone Sealant, 2.8oz (24)	1	EA	12.000000	12.000000	3.37	40.44
BWFN EasyPro Black Straw Foam 20oz (12) * SHIPS LTD QTY *	1	EA	36.000000	36.000000	11.73	422.28
BWS2RN Brass 2" Round w/Round Wall Plate With 1 1/2" FPT In	1	EA	3.000000	3.000000	60.49	181.47
CAS2 Compact Compressor Kit, Dual Outlet	1	Ea	1.000000	1.000000	36.57	36.57
CAS4 Compact Compressor Kit, Quad Outlet	1	Ea	4.000000	4.000000	56.40	225.60
CF12E 12" Mini Waterfall Spillway	1	EA	6.000000	6.000000	34.00	204.00
CF18FS 18" Faux Stone For CF18E	1	EA	1.000000	1.000000	16.32	16.32
CF23E Eco-Series Spillway 23" Wide	1	EA	4.000000	4.000000	76.00	304.00



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 4

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

S
O
L
D
T
O

GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

S
H
I
P
T
O

000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
CF23FS 23" Faux Stone For CF23E	1	EA	1.000000	1.000000	21.25	21.25
CF34E Eco-Series Spillway 34" Wide	1	EA	2.000000	2.000000	106.00	212.00
CNP128 Water Conditioner PLUS, 128oz. Treats 7680 Gallons	1	EA	4.000000	4.000000	24.37	97.48
CON32 EasyPro Water Conditioner 32oz(12)	1	EA	2.000000	2.000000	9.38	18.76
CON16 EasyPro Water Conditioner 16oz(12)	1	EA	2.000000	2.000000	6.56	13.12
DEF128 EasyPro Defoamer 128oz (4)	1	EA	4.000000	4.000000	23.25	93.00
DEF16 EasyPro Defoamer 16oz (12)	1	EA	2.000000	2.000000	6.56	13.12
EBP5 Barley Straw Pellets, 5lb Pail	1	Ea.	1.000000	1.000000	14.24	14.24
EBS1 EasyPro Barley Straw Bale 1lb (12)	1	EA	72.000000	72.000000	6.86	493.92
ECPD EasyPro Concentrated Pond Dye(12)	1	EA	1.000000	1.000000	13.50	13.50
ECPDBK Concentrated Black Pond Dye - 1qt	1	EA	1.000000	1.000000	14.40	14.40



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 5

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

**S
O
L
D
T
O**
GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

**S
H
I
P
T
O**
000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
ECPDSB Concentrated Serenity Blue Pond Dye 1 Quart	1	EA	1.000000	1.000000	13.95	13.95
EFB26 EasyPro Fountain Basin 26"	1	EA	3.000000	3.000000	98.80	296.40
EFB50 EasyPro Fountain Basin 50" *SHIPS MOTOR FREIGHT*	1	EA	1.000000	1.000000	240.00	240.00
EP1350F Replacement Foam Filter For EP1350	1	EA	1.000000	1.000000	4.50	4.50
EP850 EasyPro 850 GPH Mag Drive Pump (6)	1	EA	2.000000	2.000000	55.95	111.90
EPHD128 EasyPro pH Down 128oz (4)	1	EA	1.000000	1.000000	36.09	36.09
EPHD16 EasyPro pH Down 16oz (12)	1	EA	1.000000	1.000000	7.03	7.03
EPHU16 EasyPro pH Up 16oz (12)	1	EA	1.000000	1.000000	6.56	6.56
EPS10 EasyPro Pond Salt 10lb Pail (6)	1	EA	1.000000	1.000000	10.50	10.50
EPS20 EasyPro Pond Salt 20lb Pail (4)	1	EA	4.000000	4.000000	16.63	66.52
EPS50 EasyPro Pond Salt 50lb Pail (2)	1	EA	1.000000	1.000000	30.00	30.00



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 6

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

S
O
L
D

T
O

GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

S
H
I
P

T
O

000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
ESF1250 Submersible Filter With U.V.	1	EA	1.000000	1.000000	118.00	118.00
ETP10N EasyPro 1HP Trash Pump 115v SN# ETP10N-01041	1	EA	1.000000	1.000000	333.00	333.00
EWC16 EasyPro Water Clarifier 16oz (12)	1	EA	1.000000	1.000000	6.09	6.09
EWC32 EasyPro Water Clarifier 32oz (12)	1	EA	1.000000	1.000000	9.84	9.84
EWS18 EasyPro Waterfall Spillway 18"	1	EA	1.000000	1.000000	114.40	114.40
EWS34 EasyPro Waterfall Spillway 34"	1	EA	1.000000	1.000000	176.00	176.00
EWS50 EasyPro Waterfall Spillway 50"	1	EA	1.000000	1.000000	276.00	276.00
EX3600 3600 Gph External Low Head Pump SN# SN/Z2501-212947	1	EA	1.000000	1.000000	396.74	396.74
EX4500 4500 Gph External Low Head Pump SN# SN/Z2409-211927	1	EA	1.000000	1.000000	402.49	402.49
EXS901 90 ci . In. Strainer Basket 1 1/2"	1	EA	1.000000	1.000000	106.37	106.37
EXS902 90 ci . In. Strainer Basket 2"	1	EA	1.000000	1.000000	106.37	106.37



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 7

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

**S
O
L
D
T
O**
GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

**S
H
I
P
T
O**
000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
FB28E Eco-Series Basin 28" Diameter	1	EA	2.000000	2.000000	92.00	184.00
FBL58 58" Eco Basin w/Rock Grating **BENCH GRATING** Now includes fine mesh screen (FSB25) and concrete blocks	1	EA	1.000000	1.000000	288.00	288.00
FBL40 Eco-Series Basin Light 40" Wide Now includes fine mesh screen (FSB18) and concrete blocks	1	EA	1.000000	1.000000	152.00	152.00
FFM EasyPro Filter Floss Media 3000'	1	EA	4.000000	4.000000	38.00	152.00
HB11K Vianti Falls - 11" Spillway Kit	1	EA	1.000000	1.000000	325.87	325.87
HB23K Vianti Falls - 23" Spillway Kit	1	EA	1.000000	1.000000	397.21	397.21
HB35K Vianti Falls - 35" Spillway Kit	1	EA	1.000000	1.000000	485.73	485.73
JAF10E EasyPro Just-A-Falls Kit SN# 2211 102173 7' Stream	1	EA	1.000000	1.000000	395.34	395.34
JAFT Mini Pump Vault 3000 gph	1	EA	2.000000	2.000000	49.50	99.00
JAFM Small Pump Vault 7500 gph	1	EA	1.000000	1.000000	97.75	97.75



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 8

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

**S
O
L
D
T
O**
GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

**S
H
I
P
T
O**
000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
JAFL Medium Pump Vault 10000 gph 20" Dia. x 20" High	1	EA	1.000000	1.000000	95.00	95.00
KLC60 KLC Linear Compressor, 60 lpm SN# KL-6002343	1	Ea.	1.000000	1.000000	163.87	163.87
LA3 Stratus KLC Koi Pond Aeration Kit SN# KL6001924	1	Ea	1.000000	1.000000	242.50	242.50
LA4 Stratus KLC Koi Pond Aeration Kit SN# KL8001644	1	Ea	1.000000	1.000000	298.00	298.00
4000-30000 Gallons - 70 Watts - 4 Diffuser						
LA5W Deluxe Linear Aeration Kit w/ ML28 SN# C0400021T	1	EA	1.000000	1.000000	164.39	164.39
LED8B 1 Led Light & 5 Watt Transformer	1	EA	12.000000	12.000000	18.05	216.60
LED8B3 3 Led Lights & 5 Watt Transformer	1	EA	12.000000	12.000000	36.10	433.20
MHP32 Matala Horizontal Pump 1/5HP SN# 24090014	1	EA	1.000000	1.000000	240.00	240.00
MHP39 Matala Horizontal Pump 1/3HP SN# 24090035	1	EA	1.000000	1.000000	252.50	252.50



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 9

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

S
O
L
D
T
O
GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

S
H
I
P
T
O
000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
NP1515 EasyPro Pond Net 3/4" Mesh 15'x15'	1	EA	1.000000	1.000000	11.87	11.87
NP3030 EasyPro Pond Net 3/4" Mesh 30'x30'	1	EA	1.000000	1.000000	40.85	40.85
NPB15 Natural Phosphate Binder, 15lb Pail with 1oz Scoop	1	Ea.	4.000000	4.000000	47.45	189.80
NPB45 Natural Phosphate Binder, 45lb Pail	1	Ea.	2.000000	2.000000	100.00	200.00
OXY25 Rock & Waterfall Cleaner-Dry, 25lb * SHIPS LTD QTY *	1	Ea.	2.000000	2.000000	58.50	117.00
PA34W 1/4hp RockingPiston Aeration System SN# 724022858	1	EA	1.000000	1.000000	477.74	477.74
Bio_Aquatic Pond-Vive Bacteria X, 50ct 8oz Water Soluble Packs (Approx. 25lb Pail), Lt. Blue Label	1	EA	2.000000	2.000000	149.63	299.26
Bio_Feed Pond-Vive Bacteria X 25lb Pail Loose Powder with 8oz scoop, Red Label	1	Ea.	2.000000	2.000000	137.66	275.32
PD16 EasyPro Pond Dye 16oz (12)	1	EA	1.000000	1.000000	6.09	6.09
PD16C EasyPro Serenity Blue Pond Dye 16oz, Treats 16,000 Gallons	1	EA	1.000000	1.000000	6.09	6.09



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 10

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

S
O
L
D
T
O
GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

S
H
I
P
T
O
000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
PD16B EasyPro Black Pond Dye 16oz (12) Treats 16,000 Gallons	1	EA	1.000000	1.000000	6.09	6.09
PD4P Concentrated Blue Pond Dye-Dry-WSP 4 pack, standup pouch	1	Ea.	20.000000	20.000000	14.04	280.80
PD4PBK Concentrated Black Pond Dye-Dry-WSP 4 pack, standup pouch	1	Ea.	2.000000	2.000000	19.35	38.70
PF2 Natural Phosphate Binder, 2 lb Jar With 1 oz Scoop	1	Ea.	1.000000	1.000000	11.01	11.01
PF7 Natural Phosphate Binder, 7 lb Pail With 1 oz Scoop	1	Ea.	1.000000	0.000000	32.81	0.00
PK1L Single Basalt Plumbing Kit	1	EA	2.000000	2.000000	6.00	12.00
PP8 8" Pump Pro-Tector (6)	1	EA	8.000000	8.000000	11.97	95.76
PP12 12" Pump Pro-Tector (4)	1	EA	12.000000	12.000000	17.10	205.20
PS10E Eco-Series Ovation Skimmer 135gpm	1	EA	1.000000	1.000000	166.25	166.25
PS10ML Tan Lid For Ovation Skimmer (PS10E)	1	EA	1.000000	1.000000	35.00	35.00



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 11

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

**S
O
L
D
T
O**
GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

**S
H
I
P
T
O**
000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
PS6E Eco-Series Melody Skimmer 80gpm	1	EA	1.000000	1.000000	142.50	142.50
PS4E Eco-Series Prelude Skimmer 30gpm	1	EA	1.000000	1.000000	76.00	76.00
PSA3600D Axiom Skimmer/Filter Combo	1	EA	1.000000	1.000000	256.00	256.00
PSA5000 Axiom 5000 gph Skimmer	1	EA	1.000000	1.000000	192.00	192.00
PSA7000 Axiom 7000 gph Skimmer	1	EA	1.000000	1.000000	192.00	192.00
PSA9000 Axiom 9000 gph Skimmer	1	EA	1.000000	1.000000	238.40	238.40
PSA11000 Axiom 11000 gph Skimmer	1	EA	1.000000	1.000000	238.40	238.40
RBH29 In-Ground Redi-Basin 24" x 29.5"	1	EA	10.000000	10.000000	90.00	900.00
RV33 EasyPro 1/4hp Rotary Vane Comp. SN# 624588981 115 Volt	1	EA	1.000000	1.000000	544.49	544.49
SC25F1 Cabinet with 115v Fan Installed	1	EA	1.000000	1.000000	157.49	157.49
SC25SU Sound Proofing Upgrade for SC25 Style Cabinet (Installed)	1	Ea.	1.000000	1.000000	47.84	47.84



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 12

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

S
O
L
D

T
O

GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

S
H
I
P

T
O

000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
SPS12 EasyPro Pump Filter 12" x 14"	1	EA	2.000000	2.000000	71.25	142.50
SPS20 EasyPro Pump Filter 20" x 20"	1	EA	2.000000	2.000000	109.25	218.50
SRC25 1/4hp Stratus Gen 2; 115v 2.3 cfm SN# 724010376, 724010373	1	Ea	2.000000	2.000000	356.99	713.98
SRC50 1/2hp Stratus Gen 2; 115v 4.5 cfm SN# 1124010833	1	Ea	1.000000	1.000000	446.24	446.24
SRC25K 1/4hp Stratus Gen 2 Repair Kit	1	Ea	2.000000	2.000000	57.74	115.48
SRC50K 1/2hp Stratus Gen 2 Repair Kit	1	Ea	6.000000	6.000000	106.14	636.84
SRC75K 3/4hp Stratus Gen 2 Repair Kit	1	Ea	1.000000	1.000000	137.49	137.49
SS4 EasyPro Statuary Splitter 4 Valve	1	EA	3.000000	3.000000	25.00	75.00
SWS2SN S. S. 2.5" x 2.5" Square Scupper	1	EA	2.000000	1.000000	131.99	131.99
TB8000 Easypro High Head 8000gph Pump 115v SN# EPTB8-01661	1	EA	1.000000	1.000000	405.00	405.00



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 13

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

**S
O
L
D
T
O**
GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

**S
H
I
P
T
O**
000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
TB12000 Easypro High Head 12000gph Pump 230 SN# EPTB12-00780	1	EA	1.000000	1.000000	648.00	648.00
TC3838 3/8" Tubing Connector (BARB x BARB)	1	EA	10.000000	10.000000	0.70	7.00
UJ4B 4 Outlet Junction Box, 1" Fpt Bottom Outlet	1	Ea.	2.000000	2.000000	90.00	180.00
UJ8B 8 Outlet Junction Box, 1" Fpt Bottom Outlet	1	Ea.	1.000000	1.000000	145.00	145.00
UJC Potting Compound	1	Ea.	2.000000	2.000000	50.24	100.48
UWD16 Eco-Series Waterfall Diffuser 16"	1	EA	2.000000	2.000000	48.00	96.00
UWD23 Eco-Series Waterfall Diffuser 23"	1	EA	1.000000	1.000000	61.60	61.60
WF10E Prelude Filter 1000gal. Pond Max.	1	EA	4.000000	4.000000	71.25	285.00
WF18E Sonata Filter 1800gal. Pond Max.	1	EA	1.000000	1.000000	152.00	152.00
WF29E Melody Filter 2900gal. Pond Max.	1	EA	1.000000	1.000000	218.50	218.50



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 14

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

S
O
L
D
T
O

GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

S
H
I
P
T
O

000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
WF60E Symphony Filter 6000gal. Pond Max. SHIPS MOTOR FREIGHT	1	EA	1.000000	1.000000	380.00	380.00
WF6E Tempo Submersible Pond Filter	1	EA	1.000000	1.000000	25.65	25.65
WFB Easy Pro Water Fill Box	1	EA	2.000000	2.000000	36.00	72.00
WFS37 Water Fill Valve 1/2"	1	EA	2.000000	2.000000	32.00	64.00
WFS50 Water Fill Valve 1/2"	1	EA	1.000000	1.000000	50.00	50.00
WIK Waterfall Installation Kit * SHIPS LTD QTY *	1	EA	1.000000	1.000000	30.15	30.15
WTP4 All-In-One Water Treatment Package	1	EA	8.000000	8.000000	13.30	106.40
TPH1500 Perfect Climate Deicer/Heater 1500w	1	EA	1.000000	1.000000	51.99	51.99
DLCS625 DuraLiner Cover Strip 6x25	1	Ea.	4.000000	4.000000	54.00	216.00
DLCS6100 DuraLiner Cover Strip 6x100	1	Ea.	2.000000	2.000000	171.00	342.00
DEP32 DuraLiner EPDM Primer 1qt * SHIPS LTD QTY *	1	Ea.	12.000000	12.000000	26.10	313.20



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 15

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

S
O
L
D
T
O

GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

S
H
I
P
T
O

000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
DEP128 DuraLiner EPDM Primer 1gal	1	Ea.	3.000000	3.000000	60.00	180.00
DLES11 Edge Sealant 11oz Tube 25 per case	1	Ea.	24.000000	24.000000	9.00	216.00
DLWS10 DuraLiner Water Seal, 10 oz tube	1	Ea.	25.000000	25.000000	7.65	191.25
EBS EasyPro Barley Straw Bale 1/2lb	1	EA	12.000000	12.000000	5.24	62.88
CNP32 Water Conditioner PLUS, 32oz. Treats 1920 Gallons	1	EA	1.000000	1.000000	10.78	10.78
CNP16 Water Conditioner PLUS, 16oz. Treats 960 Gallons	1	EA	1.000000	1.000000	6.79	6.79
BT7 Premium Pond Flex, 3/4" x 25' Roll	1	ROLL	2.000000	2.000000	24.70	49.40
BT75 Premium Pond Flex, 3/4" x 50' Roll (52)	1	ROLL	2.000000	2.000000	49.40	98.80
BT10 Premium Pond Flex, 1" x 25' Roll (100)	1	ROLL	2.000000	2.000000	28.50	57.00
BT100 Premium Pond Flex, 1" x 50' Roll (56)	1	ROLL	2.000000	2.000000	57.00	114.00



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 16

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

**S
O
L
D
T
O**
GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

**S
H
I
P
T
O**
000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
BT12 Premium Pond Flex, 1 1/4" x 25' (48)	1	ROLL	2.000000	2.000000	35.62	71.24
BT15 Premium Pond Flex, 1 1/2" x 25' (48)	1	ROLL	3.000000	3.000000	35.62	106.86
BT150 Premium Pond Flex, 1 1/2" x 50' (24)	1	ROLL	6.000000	6.000000	71.25	427.50
BT20 Premium Pond Flex, 2" x 25' (36)	1	ROLL	3.000000	3.000000	42.75	128.25
BT200 Premium Pond Flex, 2" x 50' (18)	1	ROLL	6.000000	6.000000	85.50	513.00
BT2001 Premium Pond Flex, 2" x 100' (9)	1	ROLL	2.000000	2.000000	171.00	342.00
PCU55W Pro-Clear Stainless Steel UV light 2" unions in/out - 55 watt (4 pin)	1	EA	1.000000	1.000000	213.75	213.75
ET811FB EasyPro Pond Kit 8' x 11'w/Brushes SN# 2207 078459	1	EA	1.000000	1.000000	620.20	620.20



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 17

INVOICE DATE 2/12/2025
INVOICE NO 531664

S
O
L
D
T
O
GRAI03
GRAYSTONE INDUSTRIES INC
JOHN OLSON
4450 DUNCAN BRIDGE ROAD
CLEVELAND, GA 30528
U.S.A.

Phone
7068650220

Fax
MAIL INVOICE

S
H
I
P
T
O
000002
GRAYSTONE INDUSTRIES
545 ELLIJAY RD, BUILDING 1
FRANKLIN, NC 28734

Ship To Phone
8283690527

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	SM	5/13/2025	5/13/2025	00553216	1/7/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	12432 EB 25	MOTOR FREIGHT	2/12/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
EBSD	0	Ea.	1.000000	0.000000	0.00	0.00

Early Buy Order

*This Order Qualifies For Early
Buy Terms: 7%/30, 4%/60, 0%/90.*

*This Order Also Qualifies For Free Shipping If Paid Within
Terms.*

*If multiple orders/invoices shipped together, all associated
invoices must be paid within terms to receive freight discount.*

0	EA	1.000000	1.000000	0.00	0.00
REQUESTED SHIP: FEB 14					

0	EA	1.000000	1.000000	0.00	0.00
SHIP W/ 553229, 553223, 553227, 553239, 553243, 553060 DEDICATED TRUCK VIA TOTAL QUALITY LOGISTICS 2/12/25					

We appreciate your business.

TAXABLE	NONTAXABLE	FREIGHT	SALES TAX	MISC	TOTAL
0.00	29,319.63	2,337.50	0.00	0.00	31,657.13
TOTAL DUE					31,657.13